opere credita et consecrata nomine demonstrat ecclesia, que non metallorum fulgore, sed privilegio comendata signorum vili facta scemate, sed celesti est predita virtute. Utpote quam fragilitatis humane memor archangelus, a celo veniens ad promerendam ibi mortalibus supernorum societatem propria sibi manu condere est dignatus». Ib. f. 110 a: «Ex ipso autem saxo, quo sacra contegitur aedes, ad aquilonem altaris dulcis et nimium lucida guttatim aqua delabitur, quam incole stillam vocant. Ad hoc et vitreum vas eius receptui preparatum argentea pendet catena suspensum. Morisque est populo communitatis singulis ad hoc vasculum ascendere per gradus donumque coelestis degustare liquoris. Nam et gustu suavis est et tactu salubris. Denique nonnulli post longas febrium flaminas hac austa stilla ceterum confestim refrigerio potiuntur salutis. Innumeris quoque et aliis modis ibi et crebri sanantur egroti et multa, quae angelicae tantum licet potestati geri, miracula comprobantur. Maxime tamen eiusdem diei natalis, cum et de provinciis circumpositis plus solito conflua turba recurrit et angelicae virtutis maior quodammodo credatur adesse frequentia».—Geissler, 33; Schiavo XIV, 294 сл. Caes. VIII, 45 p. 117. Schröder, 56. Schönbach. Altd. Pred. I, 77, 78; III, 329. Schönbach Hartmann, 17. Anon. Ticin. 10,15.

39 (къ стр. 91—92).

I.—Dino Compagni Вступление.—Salimb. a. 1177, 1187, 1190. Cp. Migne 202 col. 1540 C. — Villani VII, 38 p. 368; XI, 95 p. 326; VII, 20 p. 345. —Dino Comp. III, 22 и 23. Villani VI, 88 p. 312 сл. Cp. VII, 65 p. 398; VII, 130 p. 449. — Petri Cantinelli Chron. въ R. I. S. XXVIII p. II p. 12,17 a. 1276.

II.—Dino Comp. III, 33, 24.—Giov. dalle Celle (Biscioni) lett. VI p. 21.—Salimb. 168,17.—Friderici Serm f. 59 b сл.: «...coepit se dilacerare et querelam facere de Deo dicens: O Deus, feceram hodie celebrari tibi missam pro viro meo, et ecce quomodo bene me exaudisti, confundens me et domum meam totam [59 c], quia nichil lucratur hoc anno et forte de fractura cruris morietur... Videre possumus, quod dominus prope est omnibus, qui fidei mente invocant eum».

III.—Flos f. 32 a: «In hoc loco cognoscere possumus, quia propter peccata multe infirmitates eveniunt hominibus».—Mansi XXII (Later. IV) col. 1010.—Flos f. 23 b: «Fideles dei quandiu in hoc seculo permanent, cottidie multas persecutiones, adversitates sustinent a malis hominibus, aliquando relinquit illos dominus in temptationibus et tribulationibus, ut ipsi cognoscant se per suas virtutes nichil boni facere, set per adiutorium et misericordiam dei».—Innoc. III Supplem. ad. Reg. CLXVI, col. 214 C.—Schröder 135 сл., 137, 149. Cp. Ib. 143 и 144. Cp. M. Pfeffer Die Formalitäten des Gottes gerichtlichen Zweikampfs въ Zft. f. roman. Philologie, IX (1885) passim.